PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2025 года

	№
	98/641-5

	г. Нелидово

О вручении руководителям органа ученического самоуправления
в общеобразовательных учреждениях Нелидовского муниципального округа удостоверений об избрании
На основании протоколов избирательных комиссий общеобразовательных учреждений Нелидовского муниципального округа об итогах голосования от 30.09.2025, от 30.09.2025 и от 10.10.2025, постановления территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 10.10.2025 № 98/640-5 «О результатах выборов руководителя органа ученического самоуправления в общеобразовательных учреждениях Нелидовского муниципального округа», официального опубликования результатов выборов на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа 30.09.2025 и 10.10.2025, в соответствии с Положением о выборах руководителя органа ученического самоуправления в общеобразовательных учреждениях Нелидовского муниципального округа, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранными руководителями органа ученического самоуправления, удостоверения об избрании.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Дроздова